ve 13/346 sayılı Kurul Kararı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı 
sermayesi 200.000.000 TL. ‐(İkiyüzmilyonTürk Lirası) olup, her biri 1 Kr(Bir Kuruş) 
itibari değerde 20.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
45.000.000-TL (KırkbeşmilyonTürk Lirası) olup, çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 
grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 30.000 TL ve B Grubu hamiline 
4,497,000,000 adet pay karşılığı 44,970,000 TL’den ibarettir. Şirket’in çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.